

FAKTÚRA

2024002

29

Mgr. Katarína Vidová

Štúrova 417  
90872 Závod  
Slovensko

Osoba zapísaná v Živnostenskom registri pod číslom  
106-7818, vydal Okresný úrad Malacky dňa  
20.10.1999.

IČO: 37027832  
DIČ: 1020123225  
IČDPH: SK1020123225  
Platiteľ DPH

TELEFÓN: +421903312164  
EMAIL: vidovazavod@gmail.com

IBAN: SK021100000002627861030  
SWIFT: TATRSKBX  
BANKA: Tatra banka  
ÚČET: 2627861030/1100

Forma úhrady: peňažný prevod

Odberateľ

Domov sociálnych služieb sv.  
Michala, n.o.  
90872 Závod 419  
SR

IČO: 45741093

Dátum vystavenia

5.2.2024

Dátum dodania

5.2.2024

Dátum splatnosti

20.2.2024

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Parizer saláma	0,7	ks	4,9167	3,44	20%	4,13
Chlieb Sekulský tmavý	46	ks	2,9091	133,82	10%	147,20
Pagáč	18	ks	0,375	6,75	20%	8,10
Vianočka	12	ks	2,1667	26,00	20%	31,20
Staročeská slanina	1,33	ks	10,4167	13,85	20%	16,62
Veto 500g	3	ks	1,625	4,88	20%	5,86
Bánovecká nátierka	4	ks	1,9167	7,67	20%	9,20
Kávenky	18	ks	0,4583	8,25	20%	9,90
Banány	3,5	ks	2,4167	8,46	20%	10,15
Jablká	5,8	ks	2,1667	12,57	20%	15,08
Mlieko	4	ks	0,825	3,30	20%	3,96
Džem jahoda	2	ks	1,625	3,25	20%	3,90
Pochúťková smotana kyslá	2	ks	0,4917	0,98	20%	1,18
Perla Tip	4	ks	1,9583	7,83	20%	9,40
Oblátky Grzeski	51	ks	0,2917	14,88	20%	17,86
Kávenky	16	ks	0,4583	7,33	20%	8,80
Perník Slivka	16	ks	0,4167	6,67	20%	8,00
Detská výživa	16	ks	0,7083	11,33	20%	13,60
Banány	6	ks	2,4167	14,50	20%	17,40
Jablka	17,1	ks	2,1667	37,05	20%	44,46
Mlieko trvanlivé	8	ks	0,825	6,60	20%	7,92
Tvaroh	3	ks	0,8333	2,50	20%	3,00
Jemná saláma	1,31	ks	4,50	5,90	20%	7,08

pokračovanie na 2. strane

# AKTÚRA

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Kyselka	3	ks	1,0417	3,13	20%	3,76
Monte mliečny rez	17	ks	0,4583	7,79	20%	9,35
Deli tyčinka	17	ks	0,4583	7,79	20%	9,35
Pomaranče	7,61	ks	3,00	22,83	20%	27,40
Podravka	3	ks	1,1583	3,47	20%	4,16
Svačinka	8	ks	0,9917	7,93	20%	9,52
káva Davidoff	1	ks	4,1583	4,16	20%	4,99
Jahody mrazené	2	ks	2,0833	4,17	20%	5,00
Vajcia	60	ks	0,2667	16,00	20%	19,20
Jogurt zvolensky	53	ks	0,325	17,22	20%	20,67
Rama	1	ks	2,50	2,50	20%	3,00
Šunková saláma	0,68	ks	7,50	5,10	20%	6,12
Horčica	1	ks	2,083	2,08	20%	2,50
Delissa	18	ks	0,416	7,49	20%	8,99
Chlieb krájaný ražný	4	ks	1,50	6,00	10%	6,60
Lupačka	18	ks	0,54	9,72	20%	11,66
Veto 450g	2	ks	1,916	3,83	20%	4,60
Alaska	72	ks	0,208	14,98	20%	17,98
Cibuľa	0,6	ks	2,333	1,40	20%	1,68
Oblátka	18	ks	0,291	5,24	20%	6,29
Maslo 250g	1	ks	2,158	2,16	20%	2,59
Mandarinky	5,4	ks	2,66	14,36	20%	17,23
Cukor kryštál	4	ks	1,5833	6,33	20%	7,60
Párky obyčajné	2,2	ks	4,4167	9,72	20%	11,66
Termix	18	ks	0,4583	8,25	20%	9,90
Perník	18	ks	0,375	6,75	20%	8,10
Oblátka	18	ks	0,383	6,89	20%	8,27
Šunková saláma	0,69	ks	7,083	4,89	20%	5,87
Jogurt Florian	18	ks	0,4583	8,25	20%	9,90
Inovecká saláma	0,68	ks	8,75	5,95	20%	7,14
Bryndza	0,66	ks	13,25	8,74	20%	10,50
Kyslá smotana	1	ks	0,4917	0,49	20%	0,59
Oblátky Malibu	36	ks	0,208	7,49	20%	8,99
Čokoládové srdiečko	18	ks	0,375	6,75	20%	8,10
Briošky	2	ks	3,0833	6,17	20%	7,40
Perla 500g	2	ks	2,08	4,16	20%	4,99
Olej slnečnicový	1	ks	1,833	1,83	20%	2,20
Čučoriedky	2	ks	2,416	4,83	20%	5,80
Tatárska omáčka	2	ks	1,50	3,00	20%	3,60
Spolu:				617,65	109,55	727,20

pokračovanie na 3. strane

pokračovanie zo strany 2.

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Meno a priezvisko zamestnanca: <i>P. Klapson L.</i>	Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca: <i>AL. VAB. E.</i>
Dátum, podpis: <i>- 7 FEB. 2024</i>	Dátum, podpis: <i>- 7 FEB. 2024</i>



PAY by square



DPH 10% (139,82):	13,98 EUR
DPH 20% (477,83):	95,57 EUR

Vyhotovil:  
**KATARÍNA VIDOVA**  
Prev.: Potraviny Závod 417  
IČO: 37 027 832  
IČ DPH: SK1020123225

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	617,65 EU
DPH:	109,55 EU
Celková suma s DPH:	727,20 EU
Uhradené zálohami:	0,00 EU
K úhrade:	

**727,20 EUR**  
sedemstodvadsaťsedem eur a dvadsať centov